муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 59»
Юридический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561

Фактический адрес: 660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 7А, телефон 8(391)2204561,

                                    660118, г. Красноярск, пр. Комсомольский, 3 Г, телефон 8(391)2203830,
электронный адрес: dou59@mailkrsk.ru

Номер документа Дата

          № 211 02.09.2024

ПРИКАЗ

О проведении процедуры ВСОКО

в 2024-2025 учебном году

       Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ; Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662

«Об осуществлении мониторинга системы образования», уставом МАДОУ № 59 с целью обеспечения

функционирования внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ № 59,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график проведения процедуры внутренней системы оценки качества в

МАДОУ № 59 в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению процедуры внутренней оценки качества

образования в МАДОУ № 59:

Председатель рабочей группы: Осипченко О.И., заместитель заведующего по УВР.

Члены рабочей группы:

Колесова Е.Э., заместитель заведующего по УВР

Ваняйкина Н.В., старший воспитатель;

Яблокова С.М., старший воспитатель;

Жукова О.Э., воспитатель;

Вставская М.В., педагог-психолог.

3. Членам рабочей группы провести процедуру внутренней оценки качества образования в

МАДОУ № 59 согласно утвержденному плану-графику в период: апрель – май 2025 г.

4. Обеспечить содействие в получении членами рабочей группы первичных данных для

определения уровней качества образования в МАДОУ № 59 и участие родителей (законных

представителей) воспитанников в анкетировании с целью определения уровня их

удовлетворенности.

Ответственные: педагогические работники МАДОУ № 59. Срок исполнения: 01.04.2025 -

31.05.2025 г.

5. Председателю рабочей группы Осипченко О.И.:

-  подготовить аналитический отчет об итоговых результатах мониторинга к итоговому

педагогическому совету;

- обеспечить размещение настоящего приказа, утвержденного плана-графика и аналитического

отчета о результатах проведенной внутренней оценки качества образования в МАДОУ № 59 на

официальном сайте ДОУ в установленные сроки;

- результаты ВСОКО использовать для разработки адресных рекомендаций и составления плана

мероприятий (дорожной карты) по итогам проведения процедуры ВСОКО.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 59 __________ М.В. Дедух

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 59", Дедух Марина Владимировна,
Заведующий

19.12.24 07:40 (MSK) Сертификат 536AE6FE1EEDFE0FDFA920F7E6951792